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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA DURRËS
                                               KËSHILLI BASHKIAK



PROҪESVERBAL

Nr. 21, datë 11.11.2022

I mbledhjes së Këshillit Bashkiak Durrës për muajin nëntor, që zhvillohet  në sallën e Këshillit Bashkiak


Orari i fillimit të mbledhjes : 16:25
Data e mbajtjes së mbledhjes : 11.11.2022
Mbajtja e mbledhjes : Salla e Këshillit Bashkiak
Lloji i Mbledhjes: Mbledhje Jashtë Radhe

Përfaqësuesit e Bashkisë Durrës: Kryetarja e Bashkisë znj. Emiriana Sako dhe përfaqësues të drejtorive, që kanë përgatitur materialet për mbledhjen plenare.

Ani Dyrmishi:  Përshëndetje !
Të nderuar Këshilltarë! E nderuar Kryetare!
Deklaroj të hapur këtë mbledhje jashtë radhe për muajin nëntor të Këshillit Bashkiak Durrës, të kërkuar nga kryetarja e bashkisë, e cila ka propozuar 5 projektvendime me relacionet përkatëse.
I gjithë dokumentacioni Ju është vënë në dispozicion në postën elektronike nga Sekretarja e Këshillit. Ftoj sekretaren e këshillit të bëj prezencën në sallë.

Dorina Milja: Përshëndetje! Fillojmë. 
Jolanda Mustafaraj ... prezent………deri tek…. Morena Boja…mungon.
22 këshilltarë në sallë.

Ani Dyrmishi : Faleminderit Dorina. 
Me 22 këshilltarë kuorumi nuk është i pranishëm, jam i detyruar që mbledhjen ta shtyj për ditën e hënë në orën 14.00. Ju faleminderit të gjithëve, ditën e hënë në orën 14.00 është mbledhja jashtë radhe. 

Ky proçesverbal mbyllet me nr. rendor 2 (dy) faqe, i cili pasi verifikohet firmoset nga Komisioni i Verifikimit të Proçesverbalit, sipas Rregullores Këshillit dhe Proçesverbalit të Kryesisë dhe 2 Kryetarëve të Grupeve Politike në Këshill së datës 09.06.2022.

Mbajtësi i proçesverbalit:   Dorina Milja 

Komisioni i Verifikimit të Proçesverbalit :

Kryetar i Këshillit Bashkiak :                                              ANI DYRMISHI
Zëvendëskryetare e Këshillit :                                             ZAMIRA MUSTAFARAJ
Sekretare e Këshillit Bashkiak :                                          DORINA MILJA
Kryetar i Grupit të Partisë Socialiste të KB :                      AFRIM BAKAJ
Kryetar i Grupit të Pavarur të KB :                                     ETLEVA VELҪANI
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